

# MIK ENERGIA

## A/C Município de São Sebastiao do Caí

Vimos através deste apresentar proposta de fornecimento de postes

5 postes de concreto quadrado 9 metros - Valor: R\$1.200,00 = R\$ 6.000,00

1 poste de concreto liso redondo de 9 metros - Valor: R\$1.320,00

Forma de Pagamento: à vista

Certos de vossa negociação,

Leandro Nonnemacher

São Sebastião do Caí, 11 de Julho de 2024.



Leandro Nonnemacher

CNPJ: 27.406.632/0001-06

Rua das Macieiras nº 322, Lot. Laux

São Sebastião do Caí – RS

e-mail: leandrono85@gmail.com

**Tel: 51 99843 1287 – 51 99843 1200**



# Tele Elétrica São José

ZENILDA PENS DA SILVA-MEI

Cnpj: 28.751.715/0001-03

Rua Vereador José Goulart, nº 208, S.S. do Cai

Fone: (51)3635-3788 (51)9972-6907



**Cliente:** Prefeitura de São Sebastião do Cai

**Endereço:** rua marechal Floriano peixoto

**Data:** 10/07/2024

## Orçamento

### VENDA:

-5 postes de concreto quadrado de 9 metros. Valor: R\$1.350,00 = R\$6.750,00

-1 poste de concreto redondo de 9 metros. Valor: R\$1.350,00

**VALOR TOTAL:** R\$8.100,00



Adriano TELSUL CNPJ 09.336.662.000101  
visto por último hoje às 07:56

Boa tarde 16:01

Não temos, Marcelo 16:03

HOJE

Bom 07:49

Bom dia 07:49

Não temos Marcelo 07:49

+ | Digite uma mensagem



Lâmpada LED 100W 5000K, prazo de entrega 15:57

|                                                                |                                      |
|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO<br>DE PRODUTOS                        |                                      |
| SECRETARIA DE OBRAS - SÃO SEBASTIÃO DO CAI                     |                                      |
| CNPJ - 88.370.879/0001-04                                      |                                      |
| ESTE É UM PLANO DE ORÇAMENTO, NÃO SUBSTITUI O CONTRATO DE OBRA |                                      |
| ESTE PREÇO É ESTIMATIVO, NÃO GARANTE O PREÇO FINAL             |                                      |
| ATENÇÃO                                                        |                                      |
| CASO HAJA FRETE PARA ENTREGA                                   |                                      |
| FAVOR INFORMAR                                                 |                                      |
| IMPORTANTE - NO ORÇAMENTO DEVE CONSTAR CNPJ DA EMPRESA         |                                      |
| QTD                                                            | PRODUTO                              |
| 1                                                              | Poste de concreto liso 9 metros      |
| 5                                                              | Postes de concreto quadrado 9 metros |